
   
 

 

Итоговый протокол технических результатов отборочного этапа 

турнира Pro Anglers League 2015 

 

 

 
Главный секретарь Демидов Д.М.___________________ 

 

 

Место Экипаж 

Вес 

Первого 

тура, гр. 

Вес 

Второго 

тура, гр. 

Сумма, 

гр. 

Отставание 

от лидера, 

гр. 

Отставание 

от 

предыдущего, 

гр. 

1 Волчков - Волчкова 4640 8802 13442 0 0 

2 Калинин - Шутов  3480 5518 8998 4444 4444 

3 Фельдман - Фролов 6884 1200 8084 5358 914 

4 Пыстогов - Истомин  3306 4612 7918 5524 166 

5 Рытов - Кузьмичев  2642 4056 6698 6744 1220 

6 Русяев - Чалдышкин 5398 1090 6488 6954 210 

7 Стариков - Лебедев 1774 3662 5436 8006 1052 

8 Логинов - Кужненков  3186 2018 5204 8238 232 

9 Кувшинов - Ижуткин  5074 0 5074 8368 130 

10 Островский - Чуйков 2024 2420 4444 8998 630 

11 Калинин - Метлин 0 3752 3752 9690 692 

12 Лячин - Гоман 1766 0 1766 11676 1986 

13 Исмагилов - Талапин 300 848 1148 12294 618 

14 Ушкалов - Копцов 0 986 986 12456 162 

15 Зарипов - Гайнуллов 0 0 0 13442 986 

http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/volchkov-volchkova20148513/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/kalinin-shutov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/feldman-frolov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/pystogov-istomin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/rytov-kuzmichev/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/rusyaev-chaldyshkin2015qualify/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/starikov-lebedev/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/loginov-kuzhnenkov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/kuvshinov-izhutkin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/ostrovskiy-chuykov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/kalinin-metlin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/lyachin-goman/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/ismagilov-talapin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/ushkalov-koptsov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2015/zaripov-gaynullov/

